お客様各位

 2024 年 6 月 22 日

株式会社イトーヨーカ堂

【復旧】イトーヨーカドーアプリの不具合に関する事象について

平素はイトーヨーカドー各店にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

イトーヨーカドーアプリにつきまして、6 月 22 日(土)の 10 時 15 分頃よりご利用いただけない事象

が発生しておりましたが、復旧したことをご報告いたします。

現在は、正常にご利用いただけます。

お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、アプリ会員証バーコードが提示できなかった

お客様につきましては、6/30（日）閉店までに該当時刻のレシートをお持ちの上、サービス

カウンターへご提示いただきますようお願い申し上げます。セブンマイルの付与をさせて

いただきます。

お客さまに多大なご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

心よりお詫び申し上げます。

        以 上